A vitam accipiant. Quod verò ad me scri  
 bis ut ad te proficiscar, hic necesse ha  
 beo omnia implere propter quæ sum  
 missus, iisque demùm absolutis, ad il  
 lum qui me misit, reverti. Ceterum  
 cum primùm ad eum me recepero, ex  
 Discipulis meis aliquem ad te mittam,  
 qui & morbum tuum curet, & vitam ti  
 bi tuisque omnibus præstet. His episto  
 lis hæc etiam Syriaco sermone erant ad  
 juncta. Post ascensum Jesu Christi, Ju  
 das qui etiam Thomas dictus est, Thad  
 dæum Apostolum, unum è septuaginta,  
 ad Agbarum misit. Qui cum illuc  
 advenisset, apud Tobiam Tobie filium  
 divertit. Postquam verò fama de ejus  
 adventu & de miraculis quæ ab ipso e  
 debantur increbrescere cæpit, nuntia  
 tum est Agbaro advenisse illum Apo  
 stolum Jesu, sicut per literas promiserat.  
 Cæpit igitur Thaddæus morbos quos  
 libet & languores divina virtute sanare,  
 adeo ut cuncti admiratione caperentur.  
 Proinde cum Agbarus ab illo pa  
 trata miracula audivisset, & quo pacto  
 per nomen ac virtutem Jesu Christi  
 morbos fugaret, in suspicionem addu  
 ctus est hunc ipsum esse, de quo Jesus  
 olim ad se perscripserat his verbis: Cum  
 primùm me ad eum recepero, ex Dis  
 cipulis meis aliquem ad te mittam, qui  
 & morbum tuum curet, & vitam tibi  
 tuisque omnibus præstet. Accito igitur  
 Tobia cujus hospitio utebatur, accepi,  
 inquit, potentem quemdam virum  
 profectum Hierosolymis apud te di  
 versari, & plurimas morborum cura  
 tiones in nomine Jesu ab illo fieri. Ad  
 hæc Tobias: Certè, inquit, Domine,  
 peregrinus quidam apud me est, qui  
 plurima edit miracula. Tùm Agbarus:  
 illum velim ad me adducas. Igitur To  
 bias domum reversus, sic Thaddæum  
 allocutus est: Agbarus hujus civitatis  
 Régulus accersivit me, jussitque ut te  
 ad ipsum perducerem, quo ipsius agri  
 tudinem cures. Cui Thaddæus: Perga  
 mus, inquit, quandoquidem ejus potis  
 simum gratia sum missus. Postridie ergo  
 Tobias mane assumpto Thaddæo, ad  
 Agbarum perrexit. Cumque esset in  
 gressus, Agbarus proceribus suis cir  
 cumsept' in ipso intrantis Thaddeji vul  
 tu divinum nescio quid videre sibi visus  
 est: quo conspecto statim Thaddæum  
 adoravit. Mirabantur omnes qui ade  
 rant, quippe qui nihil horum vidissent  
 quæ Agbaro apparuerant. Tùm Agbarus  
 Thaddæum interrogavit: Tunc, inquit,  
 E

Discipulus es Iesu Filii Dei qui hæc ad me scripsit: ex Discipulis meis aliquem ad te mittam qui & morbum tuum curret, & vitam tibi tuisque omnibus præstet. Cui Thaddæus: quandoquidem, inquit, maximam fiduciam posuisti in Servatore Iesu qui misit me, idcirco ad te sum missus. Quod si deinceps magis ac magis in eum credideris, fient omnia quæ postulas, prout fidem habebis. Hic Agbarus: aded, inquit, credidi ei, ut Iudæos qui illum in crucem egerunt, bello appetere & ad intericionem delere voluerim, nisi metus imperii Romani me ab hoc consilio revocasset. Tum Thaddæus: Dominus (inquit) noster & Deus Iesus Christus quidquid à Patre mandatum fuerat, exsecutus est, perfectisque omnibus ad parentem suum est reversus. Cui Agbarus: et in ipsum, inquit, credidi & in Patrem ipsum. Tunc Thaddæus: Propterea, inquit, manū tibi impono in nomine Domini nostri Iesu. Quo factō statim Agbarus morbo & egritudine quā laborabat est liberatus. Magnaque eum admiratio tenuit, quod sicuti de Iesu famā acceperat, re ipsa per Thaddæum Discipulum ipsius & Apostolum impletum videbat, qui absque ullis medicamentis herbisque ipsum pristinae valetudini restituisset: Nec verò ipsum solummodo sed & Abdum quemdam Abdi filium po dagrā laborantem. Qui cum supplex ad Thaddæi vestigia provolutus esset, benedictionem ab eo per impositionem manus accipiens sanatus est. Plures quoque alii ex eadem civitate ab eodem Apostolo curati sunt, multaque miracula perpetrata cum Verbum Dei illic prædicaret. Post hæc verò Agbarus sic Thaddæum allocutus est: Quæcunque facis, inquit, Thaddæe, ope divine virtutis abs te fieri credimus, eaque de causā te non mediocriter admiramur. Sed quæso te expone deinceps nobis de Iesu ipsius adventu, qualis & cuiusmodi is fuerit: & de potentia eiusdem, qua demum vi atque virtute tot & tanta quæ auditu accepimus perpetravit. Et Thaddæus: Nunc quidem, inquit, parcam dicere, quandoquidem ad verbum Dei palam omnibus nuntiandum sum destinatus. Crastino verò congregamihī omnes civitates tuas: Et verbum Dei coram illis prædicabo vitæque sermonē in eorum mentibus seram, exponens de adventu Iesu Christi, cuiusmodi fuerit, & de eius-